wWww.peugeotforum.net

htt

Zubehor-Preisliste
PEUGEOT

© Peugeot



271

3/86

3/7

3/8

3/9

3/10

3/ 1

3/12

3/13

3/14

3/15

3/16

Leichtmetall-Komplettrad

"BBS RX" 7,5Jx17", ET10 mit
Bereifung 235/45x17 Michelin-Pilot-
Sport fur Fahrerseite

fur Beifahrerseite

Schaltknauf
Holz/Chrom

Schaltknauf
Alu-matt-eloxiert

Schaitknauf
Leder/Chrom

Schaltknauf
Wurzelholz/Leder-Design

Airbag-Lederlenkrad
Durchmesser 380 mm, nur fur
Serie 2

Sportauspuff

"Devil", Durchmesser 100 mm,
fur Limousine

Heckspoiler

fur Limousine

"Ouragan” 6,5Jx16", ET20,
fur Bereifung 225/50x16
Leichtmetall-Komplettrad

"Boreal” 6,5Jx16", mit Bereifung,
225/50 R16 Michelin Pilot Exalto,
fur Fahrerseite

fur Beifahrerseite

Leichtmetalifelge

"BBS RX" 7,5Jx17", ET10, fir
Bereifung 235/45x17 ZR
Radschrauben separat zu bestellen

Leichtmetaiifelge

"Session” 6,5Jx15", ET18, fur max.
Bereifung 225/50x15,
Radschrauben 9606.28 mitbestellen

Radschrauben separat zu bestellen

Leichtmetalifelge

"Ouragan” 6,5Jx15", ET20,
far max. Bereifung 195/50x15
"Quragan” 6,5Jx16", ET20,
far Bereifung 225/50x16
Leichtmetailfeige

"Spring" 6Jx15", ET18,

fur max. Bereifung 225/50x15
Leichtmetalifeige

"Boreal" 6Jx15", ET18,

flir max. Bereifung 225/50x15
"Boreal" 6,5Jx16", ET20,

fir max. Bereifung 225/50x16
Leichtmetalifelge
"Avantage" 7Jx16", ET15,

for max, Bereifung 225/50x16
Zierblende fur "Avantage" (Option)

Leichtmetalifelge

"Baldy" 6 5Jx15", ET18,
fur max. Bereifung 225/50x15

007672
007673
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9606RY
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Sportfedern

Tieferlegung ca. 30 - 35 mm
fur Limousine (65/66/81/85 kW)

fur Limousinen
(97/99/108/116/140/152 kW),
alle Turbo-Diesel, HD! (66/80/98 kW)

fur Break (66/81/85 kW)

fur Break

(97/99/108/116/140/152 kW),

alle Turbo-Diesel, HDI (66/80/98 kW)
Hub-Schiebedach

elektrisch verstellbar

elektrisch verstellbar

Hub-Schiebedach
manuell verstellbar

Sonnenrollos

fur Heckscheibe Limousine, einteilig
Satz fur Seitenscheiben, Limousine
Satz fur Seitenscheiben, Break

Seitenscheiben-Windabweiser
vorne

Nichtraucherset
nicht fiir Automatik-Modelle

Mittelarmlehne
aufklappbar

Kleiderbiigel
vollverchromt

Aktivkohle-Filter

verhindert das Eindringen von
Pollen- und Staubpartikeln und
vermindert die Belastigung durch
Autoabgase.

Aluminium-Trittschutz

mit Schriftzug "PEUGEOT",
verchromt, Satz fur vorne und hinten

verchromt, Satz fur vorne

Trittschutz-Folie

aus PVC, schwarz,
fur vorne und hinten

Passform-Schalenmatten
Satz fir vorne und hinten,

nicht fir Modelle mit elektronisch
verstelibaren Sitzen

Sitzbeziige

“Talia" fir Modelle mit Seitenairbag
fur Limousine

Beziige flr 2 Vordersitze, geteilte
Rickbank und 5 Kopfstitzen
Bezuge fur 2 Vordersitze, geteilte
Ruckbank mit Armlehne und

5 Kopfstitzen

Bezuge fur 2 Vordersitze mit Arm-
lehnen, geteilte Ruckbank mit Arm-
lehne und 5 Kopfstiitzen

fur Break

Bezige fur 2 Vordersitze, geteilte
Rickbank und 5 Kopfstutzen

Passform-Gummimatten
vorne
hinten

001638

001639
001640

001641
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9659A1
965983
9659AA

9621F1

962260

9652XG

004237

002443

962366
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9664FE

9649VS
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9649VV

9649VW
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70,45
67,95
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Passform-Fumatten

Satze fur vorne und hinten
"Tenerfe", schwarz, Velours

"Tenernfe", grau, Velours
"Gao", anthrazit. Textil
"Dakar”, grau, Textil
"Vega", grau, Velours

Fahrradhaiter

passend fur aille Grundtrager,
stehende Montage
Alu-Fahrradhaiter

fur MTB-Fahrrader

Surfbretthalter
fur Tragersystem
Spanngurte fur Surfbretthalter

Grundtriger
fur Limousine

Grundtrédger-System
fur Break-Dachreling

Trenngitter
fiir Break-Modelle

Skibox

Volumen: 370 Liter,
Mane 225 x 60 x 34 cm
Dachbox

280 Liter Volumen, abschlieBbar,
Mafe 130 x 80 x 34 cm

flir 8 Paar Ski, abschlieRbar,
500 Liter Volumen,

Mafle 224 x 94 x 34 cm
Skihalter

abschlieBbar,
fir 4 Paar Ski

fir 5 Paar Ski oder 2 Snowboards
und 2 Paar Ski, nicht fir Break-
Modelle
Leichtmetall-Komplettrad

“Quragan” 8,5Jx16", mit Bereifung,
225/50 R16 Michelin Pilot Exalto,
fur Fahrerseite

fur Beifahrerseite

Kofferraum-Gepicknetz
fur Break
far Limousine

Anhidngevorrichtung

fur Limousine,
Anhangelast 1700 kg, mit abnehm-
barem Kugelkopf, ohne E-Satz

mit festem Kugelkopf, ohne E-Satz

Anhidngevorrichtung

fur Break,
Anhangelast 1700 kg, mit abnehm-
barem Kugelkopf, ohne E-Satz

mit festem Kugelkopf, ohne E-Satz

Elektro-Satz 13-polig
fur Limousine

fur Break

Ablagebox
fir den Kofferraum

9664FK
9664FH
9664Y9
966421

9664FS

961753

004704

961755
961756

961611

9616J6

966842

961786

961776

961775

961767

961778

007785
0077886

7568Q6
965707

9627FT
9627FR

9627FX
9627FV

9688L3
o688L8

756854

71,65
7165
24,95
44,50
4125

33,00

79,00

15,00
10,90

74,15

70,79

87,35

300,00

229,36

509,25

42,20

50,85

310,00
310,00

25,25
33,00

269,90
118,40

273,10
114,16

128,75
112,28

11,70

77111

8/1

8/2

9/4

9/5

9/9

Webasto-Standheizung
“Thermo Top C" inkl. 3-Zeiten-
Vorwahluhr fur Benzinmodelle
"Thermo Top C" inkl. 3-Zeiten-
Vorwahluhr fir Dieseimodeile
"Telestart T70" fur Standheizung

Einbausatz, z.B. fur 2.0 i, Serie 2

Navigationssystem

Neu! VDO-Dayton MS 3100, mono-
chrome stand-alone Navigations-
System mit vielfaltigen Anbrin-
gungsmadglichkeiten, neues Ziel-
fahrungs-Screen-Layout und konfi-
gurierbare Voreinsteliungen zur
Routenfuhrung, inkl. Einbaurahmen
und CD-ROM Deutschiand

TMC-Box als Option

Navigationssystem

VDO-Dayton MS 6000, intelligente
Zieleingabe, ausfahrbares Multi-
Colour-Display, sichere Zielfihrung
durch umfassende Piktogramme
ungd Sprachfihrung, dynamische
Routenfihrung (TMC), Scrolling
Map/Split Screen, integrierter RDS-
Tuner mit Digital Sound Prozessor,
Freisprecheinrichtung, inkl. Einbau-
rahmen und CD-ROM Deutschland

TMC-Box als Option
Telefonkonsole

Freisprecheinrichtung
zum Beispiel fur Nokia-Handys

Handyhalter
universal

MinimagnetfuB-Antenne
far D- und E-Netz
fiir Dachmontage (D- und E-Netz)

Frontiautsprecher
"Pioneer", 2-Wege, 2 x 100 Watt

Blaupunkt Acapulco CD 51

UKW/MW/LW, RDS-EON-PTY,
Verkehrsfunk (TA), Travelstore,
30 Senderspeicher, 4 x 45 Watt,

4-Kanail Vorverstarkerausgang, CD-

Wechslersteuerung far CDC A08,
Key-Card, Telefon-Mute,
abnehmbares Bedienteil

Dallas MD 70 RDS Mini-Disc

UKW/MW/LW, AM-St6rungs-
unterdrirckung, RDS-EON-PTY,
Digitale Trennscharfenoptimierung
(Shark®), Travelistore, RDS-Uhr,
30 Speicherplatze, 4 x 25 W max
Power, Soundvoreinstellung,
Bass/Treble/Balance/Fader,
Loudness (programmierbar),
4-Kanal-Preamp-Out

6fach CD-Wechsler

von Clarion,
fur Audioanlage RD2/RM2/RB2

007076

007077
007105
007099

002203
002232

002209
002232
9707ZX

003401

970125

9707GZ
9707AJ

9711CK

9702W3

9702Q5

656445

919,30

919,30
254 82
104,98

1.379.00
199,00

2.799,00
199,00
59,75

177.48

17,76

30,90
30,90

49,30

355,12

382,96

342,50
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S0S-Tasche GroBe 0

mit Verbandstasche, Abschleppseil,
Arbeitshandschuhen

SOS-Tasche Grofle 1, mit Trimec-
Warndreieck, Verbandstasche,
Abschleppseil, Arbeitshandschuhen

Warnlampe
Warnweste mit Tasche

Warndreieck
fur Kofferraumdecke!, Limousine

Verbandskasten

nach DIN, TUV-gepriift
Verbandstasche

nach DIN, TUV-geproft
Kinderkopfstitze

fur alle Modelle mit Kopfstiitzen im
Fond

Recaro-Kindersitz

fur Kinder im Alter von 9 Monaten
bis 12 Jahren.

Recaro-Zubehor

Kopfstitze fur besseren seitlichen
Halt

Komforteinlage fiir Babys ab dem 9.
Monat bis zum 18. Monat

Gurtpolster
FuBstitze

004201

004213
004217
004236

004229

004232

004234

964884

964897

9648A2

9648A0
9648A1
964899

27,84

35,06
27,87
12,25

20,10

13,34

13,64

29,05

240,05

34,00

31,056
11,80
68,00
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Schmutzfinger

anthrazit, Satz fur
vorne

hinten, fir Limousine
hinten, fur Break

Schneeketten

Kettentyp GTS, fur Bereifung
195/65x15 oder 205/60x15

Kofferraum-Schalenmatte
fur Limousine
fur Break, halbe Ladeflache

Philips-Lampenset

"Blue Vision", naher am Xenon-Licht
geht nicht. Fur alle Modelle mit H4-
Scheinwerfer, Inhait 2 H4-Lampen
und 2 x 2W/5W Lampen

Set mit 2 H7-Lampen, fir Modelle
mit Doppelparabol-Scheinwerfern

Riickfahrwarner

mit zwei Sensoren, die in den
StoRfanger integriert werden

Alarmanlage GP 48 AS

mit Ultraschall-innenraumuber-
wachung, Betatigung durch Original-
Schiusselfernbedienung, Absiche-
rung von Tlren, Motorhaube und
Kofferraum, LED-Anzeige auf der
Mittelkonsole, spezielle Multiplex-
Abstimmung auf das Fahrzeug

9603F5
9603K1
9603H8

961098

9664FF
9664AR

9682H9

9682K7

9671X7

002301

29,20
28,80
29,20

68,20

60,05
60,05

34,23

44,20

165,75

278,40

In dieser Preisiiste und dem Zubehorprospekt finden Sie auszugsweise das aktuelle Zubehér-Programm. Die Angaben und Abbildungen in diesen Unterlagen
sind unverbindlich und stellen nur eine annahernde Beschreibung dar. PEUGEOT behalt sich Anderungen dieser Unterlagen vor, z B. im Hinblick auf Preise,

technische Daten, Konstruktion, Ausstattung, Material und das duRere Erscheinungsbild. Einige der angegebenen Teile sind TUV-abnah mepflichtig
Ihr PEUGEOT-Vertragspartner berat Sie gerne.
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